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SlsaFeudiinisda T59i58u - 35 - -

miﬁ'aummaugﬁuammuz

FuulsEsuniingsdn T59i58u - 437 - -
NsSgUITANTIOUE
(Competency-based Learning)

%0 Digital/ICTLiteracy)

SIUN9EY UM - 266,420 - -
Rusuuszau UM - 266,420 - -

Ruusnsuyszua U - - - -
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S¥d 1300022-P362

Iguszasd  ieimuinuensldnudinguiarawiduvesinGeusmunsile 5w N5

NMsBeuguInsgIvaIng WnUseansainlunisldnusainguuaznwdulunisteus ansensseuiou

wazlarsmanuiiiduliegeivsed@nsam waslviyaainslulssSeuaesnmwilasuanuiuasivinue

TunmsiauarUsvidung USUUTLUUMAaeUNa1e MIwseuaunson N1sieaIsuayn1saaun1w

slsmAiuTuansaveerakiynanshudiasely

gNSAENAT : 6. UEUA

UszunsWaI : 6.3 Transform ndnansiaziouseunia

g TanavanseauUssiumsiau : 6.3.1 dniseuldiumsiauinee msdanisiseuisuuuuln

warldsunsdaaiuanuinuanuaulavesnuies

misnugiuiavaunan (H) : dninnisdnu

fanssunan : MeyaranguenyIBUHURNAUNTHOY

sy iiuns 1 U (2569)

y v
o S

QUUILUUNSE

2,656,800 um

£
o

WhimneufUianw daia

]

o

quUsERna/USTINUNNTIIEEaNRE/ANT LN 8B

1Y)

N

LU Y 2568 ¥ 2569 Y2570 | V2571

Y2572

Sovavvasindeuiiniums
NAFRUNTYIAU YCT SEAU

1 Fuld (FniSeu U.6 900 14
Tsa3ouildaaoundngns

TseSguaasn i lng-3u

Sovas - 70 .

Sovavveaineuiiniu
NMsNAEUNYSINgY CEFR
v A1 Tl (us.U.6 910 55
Tsa3ouildaaoundngns

159SuaRInwlng - Sangw)

Sovas - 70 .

SIUN9EY

U - 2,656,800 - -

Rusuuszau

um - 2,656,800 - -

Ruuansulszain

UM - - - -
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TasansiUalsaieugnisiioul (Open Education)

sWd 1300022-P380

Inguszasd : lsaSudafanssumuanuaulavesinGeuueniiaitoy Manidndunisnuiuniadiu

newen uwazdndunmnuuiunvedlssSoues dnSsuiindiuiinianssy Beuiinvsivainvane

v ¢ A 1 a awu o a v aa - = ' o X
MK UUSTAUMTUNTY INDEANAINUAYINATIIYUTRADAYIN LLa%LW@’J’NL{j'Wm’]EJIUﬂWiF’IﬂH’]G]EJSS@UV]EjWU

&

& a
ysadunumialsenauaTnluauian

gNSAENAT : 6. AUEUA

UszUMSWAIL : 6.3 Transform ndnansiaziouseuaiva

o

g TanavanseauUssdunmsiau : 6.3.1 dniseuldiumsiauinee msdanisiseuisuuuuln

warldsunsdaaiuanuinuanuaulavesnuies

misnugFuiavaunan (H) : dninnisdnu

o

fAanssuuan : 1)

waraABeuil 1/2569

dafansTuueniateu ndadnteu/uvga (@ni-aniind) andunisluniaEeun 2/2568

2) InuansdngsAnseLnsHay adunslunasoun 2/2568 waraiAseun 1/2569

sgzaaniiunis 1 U (2569)

¥y v
o S

QUUILUUNSE

16,000 um

£
o

WhimneufUianw daia

JUUTEHN/USEUNUNNTIIEIEAWNUY/ANT MU VD5

o

nUWUY U 2568 Y 2569 Y2570 | V2571 | V2572

$rnulsaSouiidnianssy 155U - 437

Open Education

Sovazvouiniingiulasanis Sovas - 85

Tinwgmuanuaula

SrnuinSeuiidisuionssu AU - 8,740

Open Education

SautEY UM - 16,000

Rusulszuna um - 16,000

Ruusnsudszunm um - -
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gunuauIesn

$1982198AUUTZUIUIMUNANUUSZANIUTIETY

N15IAUINISVBIEITNIULUA

UIYINYYAAINT
UYARINT
1. Ruihau

01101-1
01102-1
01104-1
01106-1
01107-1
01108-1
01109-1

2. A139UTEAN
01201-1
01202-1
01205-1
01206-1

3. A131edaAs17
02101-1
02102-1
02103-1

(€]
2
(3)
(4)
(5)
(6)
@)

2
(3)
4)

Ruiou

Suidoutudousysu

BuifiuaBnTn
RUUTEIRUNRUBIUITIIAS
RuAmeuwnuduseifeuresdisivnis
Fuifiunsasesindansmuestissns

RUTIUUADAINTDITNYDITITIVNT

AraUsEIn
RN AN919U s
Ruiisn1sAsesdindInsmvegnanalsedn

Rutiewmde1nsesdnvosgninysedn

AN9TIAT
RULN1TATETINTIATIVEQNANTIATT

Ruiewionnsadinyegninginsm

4. Amauunu Tdaasuasian

03125-1

03128-1
03217-1
03293-1

(0

2
(3)
@)

AIMBULNUYARINTANUNTUNNE
WAZENETOEY
Rupguunuiiiavyegninelsezd
Ruaununeauuseiudeny

RUANNUNDIUEUNALNY

279,192,300

154,750,700
154,750,700 UM
42,100,800 v

38,366,400

2,316,500

54,000

363,600

699,600

300,000

700

82,001,900 um
76,255,900
2,786,200
2,191,400
768,400

27,558,000 un
18,662,100
4,679,100
4,216,800

3,090,000 um

133,200
1,508,300
1,378,500

70,000

U

umm

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um
um

um

um

um

um

um
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NUMULNTHATUITIITEINUA
1. suaiiuau
1.1 Armauuny ldaesuazian
1.1.1 Amauunu
A1RIMSINNTUBNLIAT
1.1.2 Al¥aee
dlngluardramuuinailuneyaaa
AssinvgenLTIAIesUTURINA
ANYDUUTNIUN VUL 18
1.1.3 Aan
dndlngduaian i Yseuh el
NUATI WazauEIU ATlaRdineu
ATEREUNIVLE 187
1.2 Aras1sgUlnn
Arlwddineu emirdszd
Alnsfmsiiadeui
2. UaY
Angiuat HRunazdeiaaing
2.1 Aagdiouai
05108-1 (1) §MANKUY 2 U 3 6
05118-1  (2) Iwtsea 13 fits uin 360x120x75 %,
140
051992 (3) iA3oafiusi Multifunction LaLwes
V30 LED A 1 Ldos
05208-1 (4) 30UsINN (FLwa) YwIm 1 fu
Usunsnszuengulaisiing 2,400 &3
viordueiesudgegalsisiing,
110 Alafnd Fuindou 2 &o
WUUSITUAT 1 AU
2.2 Anfiaunazienaaine
05301-1 (1) neasdvdlagansdinauumuiesn
- miFenou
- ilassaiddansay
- nuaanlagnssy
- uszuuliih
- B
- Agsiouat

MINLUY UT. 8/69

4,528,400
1,656,400
402,900

883,500

370,000

17,801,700 um
um
U

um

um

um

2,872,000 ym

13,273,300
13,273,300
670,300

12,603,000

umm

U

umm
19,800 um
13,500 um
16,000 um
621,000 um

U

3,704,000 um
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05302-1  (2) U%UU@ﬂﬁaqﬁwﬁwﬁmmwmm%’ﬂ
91013 3 Fu uazenas 5 4y
- Usuugaosienans 3 du
- USuugeioninenns 5 du
- Agsiouat

MINLUY UT. 7/69

8,899,000 um
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NudnATag 427,000 UM
1. SUANTUIU 352,000 U
Amauunu Tdaasuasian 352,000 U
1.1 ATMBULNY 292,000 U™

AmpuwnuaIaalastasiuiulenalsau

1.2 AN 60,000 UM

ArTangunsal dwsuldlugud euns.

2. SUTBT8DY 75,000 U
07199-1 (1) algaelunsineususaatinsUesiude
denaiseu (anansnuniu) 41,500 V¥
071992 (2) AlddelasenisoranainsnIunnuIuAs

auntstesiutazunlatdymenazasianio 33,500 UM
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uUsusTlunazusnsnsideu

JUANLTUUY 1,173,500 U
Amauunu Tdaasuasian 1,173,500 U™
1. ANMBUKNY 471,500 um
ATDIMNSYINATUBNLIAT
2. Anldsny 431,700 U
Ardmnuinsiluneynna
ANYRULTUATIUN
ANTOUUTUIIUNIAUE
3. ATdn 270,300 UMW

dnlvaidudausenedmiuming
Usgguduimssenis dulilaazenn
(Bangkok Fast & Clear : BFQ)
Alandineu

Arfangunsalreuitimes wa

1,173,500 un
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MUY lULagusnIsnIsAas
1. quAueY
1.1 Armauuny ldaesuazian

1.1.1 AIRULNU

A19IMNTYIINTTUBNLIAN
1.1.2 Al¥aee

ANYDUUTNIUN UL

ANYRULTUATIUN
1.1.3 A¥dn

Alandineu

L v

Arfangunsalreuiiimes

ArfaneuNTuE ALASEILAINTY
1.2 Arans1sayulng

Ansdnvidinau

AbUsuale

2. suasny
AAgANYl Nauuazdenassng
AAgAI

05147-1 TRrounUsasa 2 i

584,500 um
486,500 um
253,900 um

58,200 um

174,400 um

98,000 um

7,600 UM
7,600 U
7,600 UM

592,100 umm

7,600 U
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a o v & v
MuUsusMa lunagdanusela

uANEUUY 1,621,400 UM
1. Amauuny Tdaasuazdsn 1,041,400 UM
1.1 Amauuny 126,000 UM
A19IMSINNTUBNLIAT
1.2 Al¥don 647,000 UMW
Ardmnuinsiluneynna
AN DULILETUN UL
AgaNuTLATN
1.3 A1Tan 268,400 UM
Ardandnina Ariangunsalneuiiames
ArfaneuNTuE ALASEILAINTY
2. Aanssaulng 580,000 UM

AlUsweld

1,621,400 v
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NuUdmsnmluihedheanuazenn 16,457,220 UM
1. AU 15,505,220 UM
Amauunu Tdaasuasian 15,505,220 UM
1.1 ATMBULNY 11,063,200 UM
ATDIMNSYINATUBNLIAT
1.2 Anldaoy 4,174,209 UM
ANTOUUTUIIUNIAUE
ANYRULTUATIUN
FIENTHANY

0207027-67-01 Tasansiriauritelfiduiiseasaiivvuyanssuazsasvnis
Inguszasd
_ ileiifufunismnefirsuiassimelne
USIUYBELAIYNTI 39-43 ilaft 901 ans1em
Lﬁuﬁaammamgnmwwmm
syezaaiunis 3 U (2567 - 2569)
Wnunelasans
_ e fiufunsmesfiavaisUssmalng
ez
~ e fiufunismefiavuisUssmalng
USLIUYDLLAIYNTY 39-43 ileft 901 a1
- vieldiduivensaiiuruyanesuay
soveINFuNNamuAsiudILYe
HnesneIANUEY 1R LA EILANG T
F1INULRUNEN
032821  Awhiduilelfilufieensaiiuruyares
LaLINTIVAIS 4,112,409 UM

RusuUseuna  Rudensuuseann

awixmm*ﬁﬁu 12,331,653 - UM

U 2567 KaauUsvanm 4,106,835 - um

U 2568 fasuuszan 4,112,409 - um

U 2569 KaauUsvanm 4,112,409 - um
1.3 A1Tan 267,811 um

GRPGIGRGRGY

Y

ATianaUnsalneNInes

ANTANYIUNINUY

q
'

ANLASBILFIINEY
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2. uawmu
Angiuat HRunazdeiaaing
AAgAI

05129-1 (1) saUTINN (Alwa) YuIm 1 fu
Usunsnszuengulaisiing 2,400 &3
visorndaedesousigsgalsifiini,
110 Ala¥nd Fuindou 2 &
wuuiudaudu 1 fu

05144-1  (2) TAzynauTEAUTIUNEYNITRLAY,
81U3EN1TAU 1 YA

05148-1 (3) Lf’f’]gﬁwﬁuizﬁuﬂﬁﬁﬁmu, UguRnns,

gy, enla, Fueynis 169

952,000 v
952,000 U
952,000 v

935,000 um

14,200 um

2,800 U
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UNMINIIAINEZDNATIRAZNIIENSI TS 582,900 UM
JUANLTUUY 582,900 UM
Amauunu Tdaasuasian 582,900 UMl
A3dn 582,900 U

AnATBIRUUYAU RN

ATTanlunssnwiAuazenn

ArianUasiug Uiy

il
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nuivrezyaraswazuaedu]na

UATUIY

5,072,500 um

Amauunu Tdaasuasian 5,072,500 U

1. ANMDULNY

3,597,500 un
AmouunumThilAusuyaies
Anouuuimhiliveudafoa
AwauwnueEadAsinaInyacey

424,000 v

ALY TUN UL

1,051,000 v
dndlngduaianlunissnwiniuazenn
AnATeuUUIAUf RN

Ardangunsallunisvudiedsfna 1a

5,072,500 um
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JUANLTUUY 2,331,700 UM
1. Amauuny Tdaasuazdsn 2,322,700 U
1.1 AR UKNY 444,500 um
ATDIMNSYINATUBNLIAT
1.2 Anldaoy 399,600 U
ANTOUUTUIIUNIAUE

2. Aassaulng

AtpuLTLIATaINTNANAZLATEM UL

1,478,600 un
dnilnadurtanaunsal
Tunsugnuaztnzesnunsulyl
AnATeuUUIAUf RN
ANLATBILAINTY A"

9,000 um

Alhauansisay

ANUsEUNEINENE T

2,331,700 U
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U luuazaavaiusiiuad 5,270,500 U™
1. AU 5,245,400 UM
Amauunu Tdaasuasian 5,245,400 U
1.1 AR UKNY 4,749,300 UM
ANDINIVNINTUBALIAN
AndyUsem
1.2 Anldisoey 124,700 UM
AN ONLTNYIUNIUY
AgaNuTLATN

AtpuLTLIATaINTNAKAZLATEM UL

1.3 A1dsin 371,400 UMW
dndlvigiduriaiesuuuygnufifeu
ATEREUN MUY

Alandineu 18

2. UAINU 25,100 UM
AAAnel Nauuazdenasdng 25,100 UM
A1AgAIN 25,100 UM

05198-5 (1) wA329ANAILADS d1mSuaudtngu
(ApuanInwvuInlidaenia 19 97)

nioulusunsuszuuyfuinig (OS)

£ v

Wwuu OEM NilavansanAesnungviiig

Y]

1 1304 25,100 UM



nuasiauazdduldnguune
quaniuau

Amauunu Tdaasuasian

o

ANER

q

Ardangunsalreuiiimes

48

35,000 um
35,000 um
35,000 um

35,000 U
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Ui luihelesn 1,162,460 UM
1. AU 1,133,800 UM
Amauunu Tdaasuasian 1,133,800 UM
1.1 AR UKNY 972,500 U
ANDINIVNINTUBALIAN
1.2 anldisay 63,000 UM
ANTOUUTUIIUNIAUE
ANYRULTUATIUN
1.3 A1dsin 98,300 UM
Alandineu
ANTEREUN MUY
AATDIUAINIY
2. UAINU 28,660 UM
Ansfinual idunazAenasaing 28,660 UM
A1AgAIN 28,660 UM
05199-1 (1) Fwdnifiulenansuiuideunssgs 2 § 11,400 U™
05199-2  (2) GimﬁﬂLﬁULaﬂmimuLﬁauﬂsmﬂ 24 7,260 UM

051993 (3) dwdnifiulenansuiuideuiiu 2 § 10,000 UM



NUBYYINNBETIS ATUANDIATHAZHIITDY
UATUIY

Amauunu Tdaasuasian

o

ANER

q

Ardangunsalreuiiimes

50

52,900 um
52,900 um
52,900 um

52,900 U
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nuiseinedaunsu 35,540,400 U
1. SUANTUIU 5,841,400 U
Amauunu Tdaasuasian 5,841,400 UM
1.1 Anldane 5,133,000 UM

ANYOUUTUOUY ATON BOY FTNIY
warAsanssa el
AnguuwaNlnnans s
1.2 AN 708,400 UM
ANYERE NI UMIIEUT NS
NIUNNNMIUAT BEST AnTanneoaing

A TANLATOIININALALIATOYLULT

AlanUesiugUisiy
2. UMY 29,699,000 um
AAgANYl Nauuazdenassng 29,699,000 UM
AMAuLazasnaad 29,699,000 UM

05313-1 (1) USuusanuuneuliug
(@renauudauteauuamswie) 7,892,000 UM
- TomaiiuuaruSuseiu wlenwuine
Nufiszanm 700 asa.

- a¥ailuguneuniaaiuman vuiade 0.10 4.
ANLLUY 19N.-16 uTiUszanas 700 A58,

- a¥emasinssdosdian wum 0.40x0.40x0.035 w1,
AMLUU 1MN.-16 WUUT 1 fufiseanas 700 ps.a.

- Tofuiuiiu wionvughe mnuemUszana 74 U,

~ adnduRuvaeludl auwuu unn.-05
ANNYNIUTEUIN T4 4.

- Zagpssutminduiiu wienaudne S1uau 11 dos

- a¥1390e3Uthydnns NS ILIRG AULUY 19n.-09
U 11 999

- Taveudainvioszunethilumain wionaughe
YU 0.80x1.20 U. I 27 UD

- U3uusseutenyioszueilunai
wlonasurhvernvessunenh a.a.a.
YU1A 0.80x1.20 4. W%fawgmzlﬁawumﬂa
MUKV UUN.-02 11U 27 Us

- USuugemendiulyd (Ywesaueailas) 31uiu 44 uvis

- A IAAEMTUEANNT ALY US. 6/69 (TYPE-C)
Arynsudosfiuugd 4u1n 0.40%0.40x0.035 31

T 1 WIS
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- YFuusamnadneen fuiussana 20 954,
- NURINNLBATARABUNTA AUWUY UVN.-04

- PRIV LAUNTOUIUNAS NUNUsEN 4,950 AT,

~'lwsulém (PRIME COAT) fuitUszanas 4,950 5.4,

- unAlAn (TACK COAT) ufiusvanas 4,950 nsal.
- Binder Course mmm?ia 5 a3l
ﬁuﬁﬂszmm 4,950 95.4.
- Wearing Course mmm?ia 5 @il.
ﬁuﬁﬂszmm 4,950 95.4.
~ uiiduaresuardydnvaiasesuniiuma
~ Aweslunanaiin Huituszanas 450 as..
- PNAUAUTIN(NENAY) T1UIU 5 WIAS
053132 (2) YSuugenuunmdnd (Freanauugndisauudan)
- TomahiuuaruSuseiu wlenwuing
Nufiszanm 980 Asal.
- a¥ailuguneuniaaiumin vuiade 0.10 4.

ANMLUU UNN.-16 NuNUTTUI0S 980 MF.4L.

- afamainynszilosdiamg vum 0.40x0.40x0.035 4.

AMLUU UMN.-16 WUUT 1 Hufiuseanas 980 ns.l.
- TofuRiudiu ndouvute AnuenaUsan 478 .
_ adnduiundelufidmiuauuneunse
ANULUY UNN.-06 AILEIUTEUNE 478 4.
- Zagpsduiminduiu wienaudne S1uau 13 des
- a3 390e3Uthydnns NS ILIRG AULUY 19n.-09
FUIU 13 499
- Taveudeinvioszunethilumain wionaughe
YUIR 0.60%0.60 U. MU 11 U
- U3uusseutenyioszuieilunai
wiendsurveinviesyuneih aaa.
YU1A 0.60x0.60 3. W%fawgmzlﬁawumﬂa
ANULUU UUN.-02 §117U 11 Us
- Taveudainvioszunethilumain wionaughe
YU 0.69x1.09 1. IIUIU 2 UD
- U3uusseutenyioszuien Tunadi
wiendsurveiinviesyuneih aaa.
YA 0.69x1.09 4. W%fawgmzlﬁawumﬂa
ANULUY UUN.-02 T 2 UD
- Taveudeinvioszuietiluinesies wienvudne

UM 0.69x1.09 3. U 17 U

5,666,000 UM
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- i@Suvauvaiinviesyuieiiluiageses
wiendsurveinviessunetuuurGey
¥ilp A.8.8. NALALWNTINAN FUIA 0.69x1.09 4.
ANLUY U9.2/69 37U 17 U
- aveuiainvioszunetiluiinesies wienwudny
IR 1.40x1.40 1. U 9 UD
- i@suvauverinviesyuieiiluinesias (4uda)
U 1.40x1.40 3. MULUU NUN.-05 91U 9 U
- NUAMLBETARABUNTA AULUY UNN.-04
_ unAldn (TACK COAT) #ufiuszanas 3,300 A3,
- Wearing Course wunade 5 gu. fuiiuszann
3,300 ®15.4.

o o s

- UALEUITATUAE A YA NWAIAT 1T UUNUNY

o
¥

~ Awelunanadin Aufiuszanas 400 9.,
- PNAUALTIN(MNGENATY) UL 3 L
- a1 aIAEMTUERNNT MU U3.2/69 (TYPE-C)
ﬁagﬂimﬁm%mué YR 0.40x0.40x0.035 4.
U 14 UK
053133 (3) USUUga9esussNaTIvuAIuns 2
WAZYRUBYNIUTIVEY 1
- famaiiiunaruSuseiu wlenudie
Huiiuszunal 1,312 919.4.
- a%waﬁugmaaun%ma%umﬁﬂ Wunade 0.10 4.

ATULUY 1NN.-16 WuNUSTIN 1,312 A5.4.

- afameyinynseilosdiand vum 0.40x0.40x0.035 4.

AMLUU 1MN.-16 WUUT 1 Rufiuszanas 1,312 a5,
- oufiutiiu nouvuiie AnuenaUszna 510 4,
~ a$efuiiundelufidnsuuuaeunia AL
1NN.-06 ANNYTIUTEUNE 510 4.
- Tagesiutminduiiu wienwuéne S1uau 30 dos
- a¥1agee5uthydnnsinsauIne ALUY 1N .-09
U 30 U049
- aveuiainviostunetiluiiiesies wienwudny
IR 0.69x1.09 1. 91U 10 U
- l@Suvauvoiinviesyuieiiluiagses
wiendsurveinviessunetuuurGey
¥ilp A.8.8. HALALWNTINAN FUIA 0.69x1.09 4.
ANALUY U9.4/69 371U 10 U
- aveuiainviostunetiluiinesies wienwudny

uIA 1.40x1.40 4. 31UU 11 Ua

6,240,000 UM
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- i@suvauverinviesyuieiiluiiesias (4uia)
U 1.40x1.40 3. MIUKUU NUN.-05 91U 11 Us
- Zaeudainviossunethlumasin wieuaughe
IR 0.69x1.09 1. 31U 30 U
- Usudgmeuteinessuedilumari
wiendsurveinviessune ad.a.
UM 0.69x1.09 4. w%amyjﬂim‘f'jyawumﬁa
ANLUY UUN.-02 F71UU 30 UB
- NUAMLBETARABUNTA AULUY UNN.-04
~ unalAn (TACK COAT) #ufiusvanas 1,825 n3.4.
- Wearing Course wunade 5 gu. Aufiuszana
1,825 A4

o o s

- UALEUITTUAE A YA NWAIAT 1T UUNUNY

o
¥

- Awelunanadin Aufiuszuna 200 as.
- MNALALTN (M1951a18) U 4 LA
- a1 aAd M TUERNNT MU U3.4/69 (TYPE-C)
ﬁagﬂimﬁm%mué 2R 0.40x0.40x0.035 4.
U 23 Ui
053135 (4) USUURIMIAaULAIa LA
(@ nauudauisauuamsvile) 9,901,000
- TomahiuuaruSusiu wlenwuine
ﬁuﬁﬂszmm 1,965 #15.4.
- a¥aituguneuniaaiumin vuiade 0.10 4.
AMILUU UNN-16 TUTUSYANN 1,965 RS,
- afemainandesdiang
A 0.40x0.40x0.035 3. AULUU UNN.-16
WUUT 1 sz 1,965 154
- Zaunuihiu niouvude
ANNEIUTEUNN 888 4.
~ adnduiuvaeludl auwuu unn.-06
ANNENIUTEUNN 888 4.
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